1

別紙様式第１号（第９条、第１１条関係）

国際交流会館入居申請書（新規・継続）

年  月  日

琉球大学国際交流会館長 殿

下記のとおり琉球大学国際交流会館に（入居・継続入居）したいので申請します。

記

１ 氏 名

２ 生 年 月 日

３ 国 籍

４ 所属予定部局等

５ 本学での身分

６ 来日前の所属機関

及び身分

７ 指導（受入）教員

氏名

８ 入居希望区分 ○単身室 ○夫婦室 ○家族室

９ 入居希望期間 年  月 日から  年 月 日まで

10 同居家族

氏 名 生年月日 続 柄

N/A

	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_22:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	fill_20: